校 長

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

介 助 員

 植 松 佳 子

生 川 恵 美

松 永 美千代

森   晃 平

舘   武 子

岩 田 直 子

義 沖 歩 実

服 部 達 也

山 家 真由美

豊 田 ルミ子

（三重西小学校より）

（四日市市教育委員会より）

（富田小学校より）

（新規採用）

（再任用）

（富田小学校より）

（下野小学校より）

（内部小学校より）

（富田小学校より）

（新規採用）

進進級級・・ごご入入学学おおめめででととううごござざいいまますす

 春の日差しがまぶしい季節となりました。本日羽津北小学校の「令和２年度」がスタートしました。保護者の

皆様、お子様の進級・入学、おめでとうございます。学校長以下教職員一同、子どもたちの思いと保護者の皆様

の期待にお応えできるよう、新体制で一丸となって教育活動推進に励む所存です。本年度もご支援・ご協力を賜

りますよう、お願い致します。

離 任 者 紹 介

 この度の人事異動により、１２名が退職・転任することになりました。皆様方のご支援・ご協力により今日を

迎えることができました。ありがとうございました。新しい勤務校においても一層教育活動推進に努めますので、

よろしくお願い申し上げます。

着 任 者 紹 介

１０名が、羽津北小学校に赴任して参りました。

 子どもたちとの良好な人間関係を構築し、保護者の皆様や地域のニーズにお応えできるよう、本校がめざす教

育活動に邁進してまいります。保護者・地域の皆様のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

校 長

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

教 員

介 助 員

カウンセラー

野 口   裕 （退職）

舘   武 子 （退職）

天 野 みゆき （羽津小学校へ）

森   真 人 （神前小学校へ）

鈴 木   香 （富田小学校へ）

 佐 野   豊 （亀山市立亀山南小学校へ）

 小 林 祥 子 （退職）

米 川 直 希 （桑名市立大山田東小学校へ）

村 田 真 菜 （三重郡朝日町立朝日小学校へ）

小 山 美 晴 （橋北小学校へ）

大 川 里 美 （退職）

河 邉   恵 （退職）

羽 津 北 小 学 校 だ よ り

令和２年４月６日（月）

№１